Приказ  №135 Об утверждении Плана-графика проведения обязательных профилактических визитов в отношении объектов контроля, отнесенных к  категориям чрезвычайно высокого, высокого и значительного риска на 2024 год
19.12.2023

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
 И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ
 (УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ)

ПРИКАЗ

18.12.2023
                                                                                      №135

Об утверждении Плана-графика проведения обязательных профилактических
визитов в отношении объектов контроля, отнесенных к категориям чрезвычайно
высокого, высокого и значительного риска на 2024 год

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», п.п. 58-61 Постановления Правительства РФ от 30.06.2021 N 1100 "О
федеральном государственном санитарно-эпидемиологическом контроле (надзоре)" п
риказываю:

    1.

Утвердить План-график проведения обязательных профилактических визитов
Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай в отношении объектов контроля,
отнесенных к категориям чрезвычайно высокого, высокого и значительного риска на
2024 год (Приложение №1).

    2.

 1 / 2

Приказ  №135 Об утверждении Плана-графика проведения обязательных профилактических визитов в отношении объектов контроля, отнесенных к  категориям чрезвычайно высокого, высокого и значительного риска на 2024 год
19.12.2023

Начальнику отдела эпидемиологического надзора (Сариковой С.Л.), и.о. начальника
отдела санитарного надзора (Кандараковой О.Ю.), начальникам территориальных
отделов (Блаже Ю.И., Иванову А.С., Красиковой Н.Г., Кыймаштаеву Ю.В., Лепетовой
А.Г.) обеспечить прове дение обязательных профилактических визитов с внесением
информации о проведении обязательных профилактических визитов в единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий (ЕРКНМ) в соответствии с правилами
формирования и ведения ЕРКНМ в установленные сроки.

    3.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
(Иваницкая Ю.Н.).

Скачать план проведения профилактических визитов отношении объектов
чрезвычайно высокого, высокого и значительного риска на 2024 г.

 2 / 2

dock/plany/plan_prof2024_.xlsx
dock/plany/plan_prof2024_.xlsx